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C.F. n" 81ooo59o893 - P.IVA oo7582o894

TeI. ogSrl,S2ua - Fax og3tli'2a6o

cod. |STATol2 - Cod. catastale F1o7

Vlll Settore
(NUOVE OPERE - LL. PP. _ MANUTENZIONE)

Prot. n. del

VERBALE DI VERIFICA DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA DITTE SORTEGGIATE RELATIVO
ALL'AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA
PROCEDURA NEGOZIATA Dl CUIALL'ART.36, c z, lett. c)bis DEL D. LGS. 5olzot6, TRAMITE
R.d.o. su M.E.P.A., PER L',AFFTDAMENTO DEt LAVORT Dt *REALIZZAZIONE Dt UN NUOVO
POZZO IDROPOTABILE A SERVIZIO DELL'ACOUEDOTTO CITTADINO DELLA FRAZIONE DI
VILLASMUNDO NEL COMUNE DI MELILLI".

CUP: F76H19000090001 - CIG: 83658906D2

L'anno duemilaventuno giorno 19 del mese di Gennaio alle ore 10:00, in Melilli e nei locali
dell'U.T.C., il sottoscritto Arch. Gianni Massimo Greco, Responsabile del VIII Settore e RUP,
nominato presidente della Commissione di gara costituita con la D. D. numero 891 del VIII
Settore del 1811212020 n. 2970 del R.G, e alla continua presenza degli altri componenti della
commissione nominati con la medesima Determinazione Dirigenziale Arch. Giovanni Beninato
e Dott. Giuseppe Amato, con funzioni anche di segretario verbalizzante, dichiara aperta la
seduta NON PUBBLICA di verifica della documentazione integrativa redatta dalla ditta
(ammessa con riserva) contraddistinta col numero 100 prot. 22614, giusto verbale del
0710U2021.

La commissione esaminata la documentazione integrativa tramessa con nota acquisita al
protocollo generale n. 1187 del l5l0ll202l, ne verifica la completezza e ammette la suddetta
ditta tra quelle da invitare alla procedwa di gara.

Per quanto sopra, visti i verbali precedenti del 5 gennaio e del 7 gennaio 202l,la commissione
stila la lista definitiva delle 15 ditte alle quali inviare la lettera di invito, che risulta essere:

COMUNE DI MELILLI
Provincia diSiracusa

n. protocollo

2t091

20526

21889

22614

230r9

n. d'ordine

2l

2

62

100

176



4

189

78

139

92

106

t93

162

133

101

20s28

23t36

22107

2284s

224s0

22688

23r86

22989

22825

22657

La seduta si chiude alle ore 10,30.

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene di seguito
sottoscritto.

Il Presidente

Il Primo Componente

Il Secondo Componente


